РЕШЕНИЕ  № 19 27.10. 2015г.
30.10.2015 13:43

   АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

   Светлоярского муниципального района

   Волгоградской области

   РЕШЕНИЕ

   27.10. 2015г.                                                          № 19

   О необходимости возврата

   пункта охраны территории

 1 / 3

РЕШЕНИЕ  № 19 27.10. 2015г.
30.10.2015 13:43

   ФГУП «Почта России» и

   ОАО Ростелеком

                 Заслушав и обсудив информацию секретаря АТК Светлоярского
муниципального района (Бурлуцкий А. В.), о необходимости возврата пункта физической
охраны территории, находящейся в пользовании ОАО междугородной и международной
электрической связи «Ростелеком» макрорегиональный филиал «Юг» Волгоградский
филиал и УФПС Волгоградской области – филиал ФГУП «Почта России», начальника
ОМВД России по Светлоярскому району (Хонин Ю. А.), антитеррористическая комиссия
Светлоярского муниципального района решила:

           1. Признать доведенную информацию и изложенное требование своевременными
и подлежащими удовлетворению.

           2. Рекомендовать председателю антитеррористической комиссии Светлоярского
муниципального района Б. Б. Короткову обратиться в ОАО междугородной и
международной электрической связи «Ростелеком» макрорегиональный филиал «Юг»
Волгоградский филиал и УФПС Волгоградской области – филиал ФГУП «Почта
России», с целью обеспечения антитеррористической защищенности объектов, с
требованием о возврате физической охраны (поста охраны) на территорию с
расположенными на ней объектами ОАО «Ростелеком» и ФГУП «Почта России».

                      Срок исполнения до 3. 11. 2015г.

 2 / 3

РЕШЕНИЕ  № 19 27.10. 2015г.
30.10.2015 13:43

           3.  Учитывая специфику вопроса данное решение размещению в СМИ и сети
интернет не подлежит.

           4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря АТК
Светлоярского муниципального района Бурлуцкого А. В.

   Глава муниципального района,

   председатель АТК                                                                                Коротков Б. Б.

 3 / 3